

NOTICE

For Inviting Expression of Interest for Transfer or Assignment of Not Readily Realisable Asset ("NRRRA") under Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 ("Code") read with Regulation 37A of Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 in the matter of Easun Products of India Private Ltd., (In Liquidation)

CIN: - U51102TN1964PTC005248:

Notice is hereby given by the undersigned to the public in general that the below mentioned Not Readily Realisable Assets (NRRRA) of Easun Products of India Private Ltd., (in Liquidation) ("Corporate Debtor") are being offered to the interested transferees or assignees under the provisions of the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 read with Regulation 37A of Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 on "As is Where is Whatever There is and Without Recourse Basis"

All the rights under PUFEE application filed in IAs No. 373/2023 filed under section 66 of the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 and pending before Hon'ble National Company Law Tribunal. All remaining unsold/unrealised assets except cash and Balances in the Bank accounts of the Company to the tune of Rs.117 Crs. The carried forward loss as per the ITR for the AY 2022-23 to the tune of about Rs. 100 Crs.

Interested parties may send an email to liquidator @ liquidatoreasunproducts@gmail.com for further details. Following shall be the timelines: -

Date of Publication of Invitation of EOI	06/12/2024
Last date for submitting Eligibility documents	20/12/2024
Date of declaration of Eligible Participants	21/12/2024
Last date for Inspection/due diligence	28/12/2024
Last date for payment of EMD	29/12/2024
Last date for submission of detailed offer	31/12/2024

The Liquidator shall advise further process, terms and conditions etc. on review of offers received in consultation with the stakeholders' consultation committee. The Liquidator reserves right to reject all or any of the offers received.

G.Mukundan, Liquidator,
Easun Products of India Private Limited
29 A First Main Road, ERI Scheme,
Mogappair, Chennai – 600037
Mobile : +91 -9444123537

Date: 06-12-2024

Mail.id: liquidatoreasunproducts@gmail.com

BUSINESS STANDARD 06-12-2024

அறிவிப்பு

நொடித்தல் மற்றும் திவால்நிலை குறியீடு, 2016 ("குறியீடு") மற்றும் நொடித்தல் மற்றும் இந்திய திவால்நிலை வாரியத்தின் விதிமுறைகள், 2016-ன் விதி 37A-ன் (கலைப்பு நடைமுறை) கீழ் ஈசன் புரடக்ட்ஸ் ஆப் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (கலைப்பில் உள்ளது) விஷயத்தில் எளிதில் காசாக்க முடியாத சொத்து ("NRA") பரிமாற்றம் அல்லது ஒதுக்கீட்டிற்கான விருப்பக் கருத்துரு அழைப்பு
CIN: - U51102TN1964PTC005248:

நொடித்தல் மற்றும் திவால் நிலை குறியீடு, 2016 ("குறியீடு") மற்றும் நொடித்தல் மற்றும் இந்திய திவால்நிலை வாரியத்தின் விதிமுறைகள், 2016-ன் விதி 37-ன் (கலைப்பு நடைமுறை) கீழ் ஈசன் புரடக்ட்ஸ் ஆப் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்கு (கலைப்பில் உள்ளது) ("கார்ப்பரேட் கட்டளளி") சொந்தமான கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள எளிதில் காசாக்க முடியாத சொத்தை (NRA) "உள்ளது உள்ளபடி", "எங்கு உள்ளதோ அதே நிலையில்" மற்றும் திருப்ப இயலாத முறையில் மாற்றிக் கொள்ள அல்லது ஒதுக்கிக் கொள்ள (assignment) விருப்பமுள்ளவர்களிடமிருந்து விருப்பக் கருத்துரு வாவேற்கப்படுகிறது என்று பொதுமக்களுக்கு கீழ்க்கையொப்பமிட்டவா இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கிறார்.

நொடித்தல் மற்றும் திவால் நிலை குறியீடு, 2016-ன் பிரிவு 6-ன் படி NCLT முன் நிறுவனத்தில் உள்ள IA 373/2023ல் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள PUF-ன் விண்ணப்பத்தில் அடங்கிய அனைத்து உரிமைகளும் ரூ.117 கோடி மதிப்பில் நிறுவனத்தின், வங்கிக் கணக்குகளில் உள்ள பணம் மற்றும் இருப்புகளைத் தவிர, மீதமுள்ள அனைத்து விற்கப்படாத/எளிதில் காசாக்க இயலாத சொத்துக்கள்.

2022-23ம் நிதி ஆண்டுகளை வருமான வரி கணக்கின்படி முன்னெடுத்து செல்லப்பட்டுள்ள நஷ்டம் ரூ.100 கோடி.

விருப்பமுள்ள நபர்கள் மேலும் விவரங்களுக்கு liquidatoreasproducts@gmail.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம். காலக்கெடு பின்வருமாறு:

விருப்பக் கருத்துரு அழைப்பு வெளியிடும் தேதி	06/12/2024
தகுதி ஆவணங்களை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி	20/12/2024
தகுதியான பங்கேற்பாளர்களின் அறிவிப்பு தேதி	21/12/2024
ஆய்வு/சரிபாப்புக்கான கடைசி தேதி	28/12/2024
EMDஐ செலுத்துவதற்கான கடைசி தேதி	29/12/2024
விரிவான offerகளை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	31/12/2024

பங்குதாரர்களின் ஆலோசனைக் குழுவுடன் (SCC) கலந்தாலோசித்து பெறப்பட்ட offerகளை மதிப்பாய்வு செய்து மேலும் நடைமுறை, விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் குறித்து கலைப்பு அலுவலர் அறிவுறுத்துவார். பெறப்பட்ட அனைத்து அல்லது ஏதேனும் offerகளை நிராகரிப்பதற்கான உரிமையை கலைப்பு அலுவலருக்கு உள்ளது.

ஜி. முருகந்தன், கலைப்பு அலுவலர்
ஈசன் புரடக்ட்ஸ் ஆப் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்
29A முதல் பிரதான சாலை, எசி திட்டம்,
முகப்பேர, சென்னை 600037
மொபைல் : +91 9444123537

தேதி: 06/12/2024

மின்னஞ்சல் : liquidatoreasproducts@gmail.com

MAKKAL KURAL Easy Sale Service 06-12-2024